

Fa. Hiss
 Fachmarkt GmbH
 Bruckmatten 45
 79356 Eichstetten

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211101381
 Kundennr.: 52501
 Datum: 12. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211101569 vom 11.11.2021: Externe Belegnr. BE2101614: *** Rückstand aus Auftrag: DA210017309 *** Ihre Belegnr.: BE2101084				
1	40104	1810140	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	3	Stück	35,59	106,77
2	40008		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,72 kg WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 150-RB, 1500 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt	4	Stück	20,25	81,00
3	40109	1810145	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,48 kg BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise) BÜNTE Klemmhalterbefestigung, (paarweise) für Deichsel Ø 70 mm	4	Stück	7,90	31,60
4	10311	18350311	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,74 kg Zwischenkabel, 7-polig, 3 m, m. 2 x Stecker Zwischenkabel, 7-polig, 3 m lang, mit 2 x Kunststoff	3	Stück	10,58	31,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,02 kg				

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211101381

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	63944		Stielhalter Stielhalter zum Klemmen Klemmbereich 30 - 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	6	Stück	7,83	46,98
6	40058	1821110	BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	2,46	12,30
7	64120		Steckdosenhalter für 7-polige Steckdosenh für 7-polige und 13-polige Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	1,78	8,90
8	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,38	3,80
9	101500	18351212	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	4,24	21,20
10	101530	18351308	Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	3,08	30,80
11	10109		Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,04 kg	10	Stück	3,43	34,30
12	40259	1817204	BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	3,08	30,80
13	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	2,33	23,30

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211101381

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	40256	1817203	Zurmulde m. Ring, klappbar, G Zurmulde mit Ring, verzinkt, Größe 0, 70 x 104 mm, 350 daN, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	3,76	37,60
15	402600		SPP - Zurmulde m. Ring, UP-03 SPP Zurmulde mit Ring, verzinkt, UP-03A, Aufbau, Ø 97 mm, 250 daN 11 mm Tiefe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	3,51	35,10
16	10050	1830102	JOKON 516 Rückleuchte rechts JOKON 516 Rückleuchte rechts, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	8,87	35,48
17	10049		JOKON 516 Rückleuchte links JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	8,87	35,48
18	40105	1810125	BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	2,65	10,60
19	40106	1810135	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg	5	Stück	10,40	52,00
20	40151	1810121	BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	4,44	8,88
21	42760		Abreißseilhalter m. Feder-Sper Abreißseilhalter mit Feder-Sperrklinke,	1	Stück	3,82	3,82

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211101381

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			zur Montage an der Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,74 kg				
22	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Summe Lieferung DI211101569							711,45
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							711,45
19% MwSt.							135,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							846,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101381 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 72,705

Lief. an Adresse

Fa. Hiss
Fachmarkt GmbH
Bruckmatten 45
79356 Eichstetten
Deutschland